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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBERIMIT

Nr. prot. Tirané mé, _ / /2024

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
( NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIT)

Drejtuar: “SPARKLE 32” sh.p.k, me Nipt: L51327014R ,me Adresé: Lagjja “Frutikulturé”,
Bulevardi Blu, Ndértesa nr. 115, Kaméz — Tirané.

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur”, Mall - me mjete elektronike.

Numri i procedurés / referenca e Lotit: REF-12470-07-08-2024.

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Pjese Kembimi, Goma, Bateri dhe Filtra”.
Fondi limit: 11 700 000 (njembedhjete milion e shtateqgind mije) Leké pa TVSH

Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 30 (tridhjete) dite nga data e
nenshkrimit te kontrates.

Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Nuk ka pasur
Buletini i Njoftimeve Publike: 37 date 15 korrik 2024

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té kétij Njoftimi, ju informojmé se né kété proceduré kané marré pjesé 2 (dy) Ofertuesit e
méposhtém, me kéto vlera pérkatése té ofruara:

1. “Sparkle 32” SHPK L51327014R
Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera: 10,958,400 (dhjeté milion e néntéqind e pesédhjeté e tét€ mijé e katérqind) lek pa
TVSH
Vlera: 13,150,080 (trembédhjeté milion e njéqind e pesédhjeté mijé e tetédhjeté) lek me TVSH.



2. “Gajd Company” sh.p.k K79631501Q
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera: 6,434,000 (gjashté milion e katérqind e tridhjeté e katér mije) lek pa TVSH
Vlera: 7,720,800 (shtaté milion e shtatéqind e njézeté mijé e tetéqind) lek me TVSH.

Nga pjesémarrésit jane skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:

1. “Gajd Company” SHPK K79631501Q
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Pér arsyet e méposhtme:

- OE nuk plotéson piken 2.3.5 te DST ne te cilen citohet: “Operatori ekonomik duhet te jete pajisur
me 1 (njé) ambjent pune (Gomisteri), ne pronesi ose me qera, pér té ushtruar veprimtarine pér
kryerjen e shérbimit té montimit té gomave si; zévendésimin e gomave dhe baterive, balancimin
dhe shérbimin e konvergjencés. Pér makineriné e kryerjes sé konvergjencés operatori ekonomik
duhet té paragesé faturé ose flet doganore....” pasi kontrata e gerase e paraqitur né SPE ka

pérfunduar né daté 26.09.2022.

Pasi Sipas perllogaritjeve té béra nga KVO oferta e pargitur nga “Gajd Company” SHPK eshte
anomalisht e ulet.

Klasifikimi u bé me daté 06.08.2024 né sistemin elektronik té APP-sé.

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé “SPARKLE 32” sh.p.k me Nipt:
L51327014R, me Adresé Lagjja “Frutikulturé”, Bulevardi Blu, Ndértesa nr. 115, Kaméz — Tirang,
se oferta e paragitur me vleré totale prej 10,958,400 (dhjeté milion e néntéqind e pesédhjeté e tété
mijé e katérqind) lek pa TVSH dhe 13,150,080 (trembédhjeté milion e njéqgind e pesédhjeté mijé
e tetédhjeté) lek me TVSH, éshté identifikuar si fitues i procedurés sé prokurimit.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragisni prané Drejtorisé sé Pérgjithshme té Pastrimit dhe Gjelb&rimit
té Qytetit, Tirané me adresé: Rruga 5 Maji”, Tirang, sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditéve nga dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Lidhja e kontratés bazuar nenit 85 te VKM 285 dt. 19.05.2021”Pér Miratimin e Rregullave té
Prokurimit Publik” do te béhet brenda 60 ditéve nga AK.



Né rast se, nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose nuk dorézon sigurimin e kontratés brenda afatit
pérfundimtar térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet sigurimi i ofertés suaj dhe
kontrata do t’1 akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, si¢ parashikohet né nenin
83 té Ligjit nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik”.

Ankesa pas Njoftimit té Fituesit (Paraprak)
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TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Liri Qoshi

Konc :, L.Nuredini
Specialist

Pranoi : P.Tafa
Pergjegjes

Miratoi : A Kila,
Drejtor



